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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ 4

REPUBLIC OF KOSOVO
QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILJARE “DR. VEZIR BAJRAMI” NE SHTIME
GLAVNI CENTAR PORUDICNE MEDICINE “DR. VEZIR BAJRAMI” U SHTIMLJE
MAIN FAMILY HEALTH CENTRE “DR. VEZIR BAJRAMI” IN SHTIME

Nr.62
Daté: 30.03.2020

Qendra Kryesore e Mijekésisé Familjare “Dr. Vezir Bajrami” né Shtime, duke u bazuar né
Vendimin e Qeverisé sé¢ Republikés s¢ Kosovés nr. 01/15, té datés 23.03.2020, pér ndérmatrtjen e
masave pér parandalimin dhe kontrollin e péthapjes sé virusit COVID-19, dhe né bazé té Statutit
01Nt 06/1011, té datés: 18.05.2009 t&¢ QKMF-sé “Dr.Vezir Bajrami né Shtime, merr kété:

VENDIM

1. Pezullohet procedura e rekrutimit té konkursit nr. 48, i shpallur né gazetén Bota Sot me
daté 14.03.2020 (pé titullin e vendit té punés Farmacist i/e diplomuar);

2. Procedura e rekrutimit vazhdon atu ku ka mbetur me nje vendim tjetér, pas kalimit t&
glendjes emérgjente, té krijuar pér shkak & pandémisé COVID-19;

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e néshkrimit.
Arsyetim

Kétij vendimi i ka patapriré ~gjendja e krijuar né vend, si dhe vendimet e Qeverisé pér
ndérrmarrjen e masave me qéllim té parandalimit € pérhapjes sé virusit COVID-19, dhe sipas
késajé gjendje nuk jané kushtét e pérshtatshme pér t€ vazhduar me procedurat e rekrutimti ashtu
sic éshté paraparé né Udhézimin Administrativ € MPMS-sé nr. 07/2017 pér Rregullimin e
Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik.

Tu dérgohet:
o  Mijetéve té infomimit
o DPjesémarrésve né konkurs
o Arkivit t¢ QKMF-sé
Dfejtot,
i Hajdari





